
202４年 6 月 20 日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

エバグリーン御坊店サービスステーション営業再開のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

エバグリーン御坊店様の工事に伴い、臨時休業しております当サービスステーションに

ついて、エバグリーン御坊店様の店舗内に移設のうえ営業を再開いたします。 

 臨時休業中、お客さまにはご理解・ご協力いただき感謝申しあげます。 

 

記 

 

【営業を再開するサービスステーション】 

サービスステーション 営業再開日時 

エバグリーン御坊店 2024 年６月２８日（金）９：００ 

※なお、店舗内への移設のため、営業時間を９：００からに変更いたします。 

【移転場所】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  

(旧)エバグリーン御坊店ＳＳ 

＜駐車場内ブース＞ 

エバグリーン御坊店様 (新)エバグリーン御坊店ＳＳ 
＜店舗内入口付近に移転＞ 


